BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP VINH

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN YÊU CẦU ĐƯỢC NỘP CHẬM HỌC PHÍ
(HOẶC ĐƯỢC NỘP 2 LẦN)
Kính gửi :
- Ban Giám Hiệu,
- Phòng Đào tạo,
- Trường Đại học Công Nghiệp Vinh.

Họ và tên:
 Ngày sinh:

MSSV:
 Lớp:

Ngành:
.. Khoa:

Hộ khẩu thường trú:

Vì hoàn cảnh gia đình đang gặp khó khăn về kinh tế nên tôi không thể đóng học phí học kỳ … năm học ……………………… đúng thời gian qui định tôi đã được phổ biến của Nhà trường với số tiền học phí là:

Vậy tôi làm đơn này yêu cầu Nhà trường cho tôi được gia hạn với thời gian là …  tháng và tôi sẽ hoàn tất học phí vào ngày ….. tháng …. năm 20….

Hoặc cho tôi đóng học phí làm 02 lần:
Lần 1 đóng từ             ngày …. tháng …. năm 20…  với số tiền là:

Lần 2 sẽ đóng đủ vào ngày …. tháng …. năm 20…
Nếu quá thời gian gia hạn được chấp thuận, mà tôi không đóng học phí thì nhà Trường sẽ xoá tên và tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước nhà trường và gia đình tôi không có thắc mắc, khiếu nại gì đến nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Vinh, ngày …. tháng …. năm 202…

	PHÒNG ĐÀO TẠO

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ và tên)